35118
TRINIDAD

Allman information[]

Artikelnummer
EAN/UPC

Dimensioner

Artikeldiameter (i mm/in)
Artikelhéjd (i mm/in)

Hojd tak till botten av vingen (i
mm/in)

Huvdiameter (i mm/in)

FI&kt[]

Motortyp

Motor watt

Driftspanning

Faérg pd héljet

Material i holjet

Vingfarg (1)

Vingmaterial

Antal vingar
Vinkelinstallningsvinkel
Lamplig for backar upp till

Prestanda

Watt/luftvolym (1)
Varv per minut (1)
Luftmangd m3/timme (1)

35118
9002759351182

1220
320
258

130

AC

55

220-240V, 50Hz
svart, massing

stal
schwarz matt
MDF
4
10
13
3
46,2
225
10085
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[lluminant
Ljuskalletyp (1) LED
Ljuskalla inkl. (1) Inkluderad
Lamphallartyp (1) LED
Light adaptable No
Max. wattférbrukning (1) 1X19W
Light colour Complete TRICOLOUR
Kelvin totalt 3000K, 4000K, 5000K
Lumen totalt 2300
Dimbar ljuskalla Nej
Controls
optional controllers No
Batterinummer 2
Batterityp AAA/LRO3
Features
Funktion inkl. fjarrkontroll

styrning via fjarrkontroll
vandbar riktning
3 hastigheter
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